

NORMA DE COMISIONES, VIÁTICOS NACIONALES, VIÁTICOS INTERNACIONALES Y PASAJES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL.



REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL

	Fecha: <u>06/03/2025</u>			
1.	Dependencia o Entidad: Instituto Nacional de Astrofísica, Óptica y Electrónica			
	Unidad Administrativa: Coordinación de Astrofísica Clave y Nombre			
2.	Nombre: Dr. Vahram Chavushyan			
3.	Cargo: Investigador Titular C			
4.	Período: Durante 08 días, Del 22 al 29 de abril de 2025			
5.	Lugar: Nacional (x) Tijuana, Ensenada, B. C. Internacional () Ciudad y País			
6.	Importe de viáticos: \$ 7,650.00 pesos			
	Importe boleto de avión: \$ 7,674.00 pesos			
	DATOS DE LA COMISIÓN			
EI	ojetivo de la Comisión: objetivo y las actividades a realizar por el comisionado, deberán rresponder al puesto y funciones que tiene asignados en la dependencia.			
7.	Principales actividades a desarrollar:			
Rea	alizar observaciones en el Observatorio Nacional de San Pedro Mártif (BC)AR 2025			



NORMA DE COMISIONES, VIÁTICOS NACIONALES, VIÁTICOS INTERNACIONALES Y PASAJES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL.



8.	Evaluación: Satisfactoria		
	c		
9.	Documentos de comprobación:		
	 () Oficio de Comisión o designación de participación del comisionado; () Actas circunstanciadas; () Diplomas: o constancias de participación; () Programas de Trabajo; () Informe de la Comisión; (X) Otros: 		
	Describir		

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

UNIDAD ADMINISTRATIVA	TITULAR DE LA ENTIDAD (Solo viajes al. extranjero)
(Fald)	
Firma:	Firma:
Dr. José Ramón Valdés Parra	Dr. Julián David Sánchez de la Llave
Coordinador de Astrofísica	Director General Interino
	Firma: Dr. José Ramón Valdés Parra